
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 24 D.

SPRENDIMO NR. T1-134 „DĖL ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO“

PAKEITIMO

2024 m. birželio 26 d. Nr. T1-227

Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 24

straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos

2024 m. birželio 19 d. raštą Nr. DT-44 „Dėl sprendimo pateikimo“ kuriuo siūlomas Antikorupcijos

komisijos pirmininkas, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr.

T1-134 „Dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo“ (su visais aktualiais pakeitimais) 1 punktą ir jį

išdėstyti taip:

„1. Sudaryti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Antikorupcijos komisiją:

1.1. Alfonsas Pulokas;

1.2. Gediminas Andrašūnas;

1.3. Antanas Kairys;

1.4. Danutė Jablonskytė-Raščė, Antikorupcijos komisijos pirmininkė;

1.5. Stanislovas Kiudis;

1.6. Linas Kruopis;

1.7. Julija Rastauskaitė;“.

2. Paskelbti šį sprendimą Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.pasvalys.lt.

Sprendimas gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto Didžiojo a.

1, 39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą)

paduodant Regionų apygardos administraciniam teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas

http://www.pasvalys.lt



